
Varbola kool 
uuenduste teel
Järjest rohkem on tunda läheneva 
sügise hõngu. Seljataha on jäänud 
kuum ja kaunis suvi tulvil põnevaid 
tegemisi ja meeldejäävaid elamusi. 
Ukse ees on 1. september 
TARKUSEPÄEV. Kuidas Varbola 
Kool sillutab teed tarkuse juurde? 
Käsil on viimased ettevalmistused 
algavaks õppeaastaks, et pakkuda oma 
kooli õpilastele paremaid õppimistin- 
gimusi. Sellealase tööga alustati juba 
juunis enne pedagoogide puhkusele 
minekut. Ühiselt määratleti prioriteedid 
2001/02. õppeaaastaks:

Kooliraamatukogu kujundamine 
õpikeskkonnaks.
• Arvutiõpetuse suundumus ja lülitumine 
igapäevasesse õppetöösse.
• Inglise keele õpetuse alustamine 1. klas
sist.
• Majandusõppe taastamine (programm 
K-6).
• Tööõpetus poistele ja tütarlastele.
• Sporditöö edendamine.

Eelistustest lähemalt
Kooliraamatukogu tänapäevane ülesanne 
on eksisteerida õpikeskusena kogu 
koolipäeva jooksul, ka õppetundide 
läbiviimiseks. Pikapäevarühma tegevus 
hakkab toimuma raamatukogus, tege
vuste ühendamise eesmärgiks on õpi
lastele pakkuda paremaid tingimusi 
kodutööde tegemiseks ja tundide ette
valmistamiseks.
Järg lk 4



Varbola kool uuenduste teel
Algus lk 1

Varbola kooli õpetajad pidasid enne suvepuhkusele 
minekuid mitmeid mõttetalguid.

Selle uuenduse etteotsa asub Mari Vaher, kes kevadel lõpetas 
Märjamaa Gümnaasiumi ja alustab õpinguid Rakvere Kolledzis 
inglise filoloogia erialal.
Arvutiõpetuse ümberkorraldamise eesmärgiks on arvuti muut
mine igapäevaseks töövahendiks nii õppijatele kui õpetajatele. 
Septembri esimesel poolel alustatakse tööd avaramas ruumis. 
Reform arvutiõpetuses on suunatud IT-maailma avaratele või
malustele, mis nõuab jõupingutusi ja täiendõpet eeskätt peda
googidelt.
Inglise keele ja majandusõppe prioriteediks määratlemisel on 
aluseks võetud toimetulek tänapäeva ühiskonnas. Kuna inimese 
läbilöögivõime oleneb suuresti majanduslikust mõtlemisest ja 
võõrkeelte oskusest, on kooli ülesanne õpilasi ette valmistada 
ühiskonna taotlusteks.
Poiste ja tütarlaste tööõpetusel on mitmeid eesmärke: ise
tegemise elamuse pakkumine, soorollide kujundamine, rahvus
kultuuri säilitamine, töökasvatus jm. Kenad ruumid on selleks 
olemas, tõelisteks töötubadeks saamine jääb esmaseks üles
andeks.
Sporditöö edendamiseks on planeeritud võimla ja spordiväljaku 
väljaehitamine. Võimla valmimise tulihingeliseks eestvedajaks 
on vallavanem Allar Oviir. Kooli kehalise kasvatuse õpetajana 
asub uuesti tööle Annely Gubinski, kes kavatseb kehakultuuri 
õppima asuda.
Õppekava ei saa kunagi valmis, see on pidev protsess. Kool on 
võtnud käesolevaks õppeaastaks tõsised ülesanded. Kooli juh
timine on efektiivne ainult tugeva meeskonnatööna, mis eeldab 
ka iga meeskonnaliikme tõhusamat ja tulemuslikumat tööd ning 
vastutust.
Uuesti asub õpetajana tööle Annika Lõhmus, kes äsja lõpetas 
Tallinna Pedagoogikaülikooli. Muusikaõpetajaks oli konkursil 
kolm kandidaati, kahega neist toimuvad läbirääkimised. 
Esialgsetel andmetel asub meie kooli õppima 29 last. Esimesse 
klassi asub õppima 7 õpilast.
Kuigi suvi on puhkuste aeg, toimus suvel kooli juures mõndagi. 
Kooli-lasteaia ümbruse korrasoleku ja kauniduse eest on kand
nud hoolt Virve Seppik. Tänu tema hoolele ja vaevale on 
saadud valla heakorrakonkursil teist aastat järjest II koht.
Kooli areng on kohalikele elanikele huvi pakkunud. 
Võrkpalliplatsi korrastamisel võttis aktiivselt osa igas vanuses

külarahvast. Kooli sisekujundust aitasid uuendada Tiia Iva ja 
Viire Reose. Tiia Iva dekoreeris katusaknad ja lae. I-II klassis 
ootavad tema joonistatud aabitsa-lugemiku tegelased lapsi 
kooli, kelle hulgas on ka kaks tema lapselast. Elle Laaser võttis 
oma hoole alla toalilled. Asta Lubergi initsiatiivil jõuti raa
matukogu korrastamise lõppjärku. Rai vi Laaser võttis enda 
mureks remondi-parandustööd. Kertu Elfenbein on üks aktiiv
sem ja koostööaldim lapsevanem, kes on nõu ja jõuga kooli 
arengule palju kaasa aidanud. Eloolekogu esinaine Maire 
Põhjala on koolis toimuval pidevalt silma peal hoidnud ja 
ettevõtmistes kaasa löönud.
Suur tänu kõigile, ka neile, kelle nimi siin puudub, kes on 
panuse andnud ja mulle toeks olnud koolitöö arendamisel. 
Head kooli algust kõigile! Jõudu ja jaksu sel käänulisel ja võr
ratul tarkuseteel!

Maire Metsalu 
Varbola Kooli 

direktori k.t.


